Ректору БГТУ «ВОЕНМЕХ»
           им. Д.Ф. Устинова

       К.М. Иванову
         от студента  группы  ______

________________________

________________________

                                                                (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу выдать мне оригинал   ____________________  для
                                                                                               (наименование документа)

предоставления в _________________________________________
                                               (наименование организации)

Обязуюсь        вернуть      ____________________     в    срок      до
                                                                    (наименование документа)

«___»___________ 20___ г.

«___»_______ 20___ г.                            ___________ _____________

                                               Подпись                  /ФИО/

Согласовано: деканат факультета_______       _____________________
         подпись, печать